
 
 

UCHWAŁA NR 329/2020 
ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 
poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175); art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, poz. 2112, 
poz. 2123, poz. 2157 i poz. 2255) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XIII/93/2019 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 
19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kołobrzeskiego na rok 2020, Zarząd Powiatu 
w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 3 203,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 3 203,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany po stronie wydatków między rozdziałami i paragrafami w obrębie działu, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Rozdysponowuje się częściowo rezerwę oświatową i ogólną, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:   - 128 079 793,07 zł. W tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody   - 12 635 863,47  

- dotacje na zadania własne Wojewody    - 1 449 538,00  

- dotacje na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 55 498,86 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:   - 130 867 687,07 zł. W tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody   - 12 635 863,07  

- wydatki na zadania własne Wojewody   - 1 449 538,00  

- wydatki na zadania wynikające z porozumień Wojewody - 55 498,86 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 2 787 894,00 zł, który obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 5 487 894,00 zł, w tym: 

- kredyt długoterminowy – 3 200 000,00 zł, 

- wolne środki – 2 287 894,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 5872



b) Rozchody w kwocie 2 700 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 700 000,00 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę 
korekty planu finansowego budżetu na 2020 rok. 

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Tomasz Tamborski 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 
 
 

Jacek Kuś 
 
 
 

Andrzej Olichwiruk 
 
 
 

Helena Rudzis-Gruchała 
 
 
 

Mirosław Tessikowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5872



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr 329/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 103,00 

 85203  Ośrodki Wsparcia 2 103,00 

  2110 Dotacja celowa na zadania zlecone 2 103,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA POLIT.SPOŁ. 1 100,00 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 1 100,00 

  2690 Środki z Funduszu Pracy 1 100,00 

   OGÓŁEM: 3 203,00 

 

Zmian po stronie dochodów dokonuje się na podstawie: 

 Decyzji Nr Decyzji Nr 485/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22.10.2020r.              

w sprawie zwiększenia dotacji na zadania zlecone o 2 103,- zł, zmiany w planie dotacji 

celowych dla jednostek samorządu terytorialnego szczebla gminnego przyznanych                 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej, działanie 13.1.2.2.W 

Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 Pisma Ministra Rozwoju Pracy i Technologii z dnia 4.12.2020r., Nr DF-I-

4020.15.2020.MZ/JC – ustalone zostały kwoty z Funduszu Pracy na finansowanie kosztów 

obsługi zadań określonych w art. 15 zze i art. 15 zze2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.                 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem                         

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.). Od ustalonej kwoty ustalono 

koszty obsługi, pokrywane przez PUP w wysokości 1 100,- zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5872



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr 329/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

  

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK  

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie, 

zwiększenie 

852   POMOC SPOLECZNA 2 103,00 

 85203  Ośrodki Wsparcia 2 103,00 

  2360 Dotacja z budżetu na zadania sl.organ. 2 103,00 

853   POZOSTAŁE ZAD.POLITYKI SPOŁ. 1 100,00 

 85395  Pozostała działalność 1 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 100,00 

   OGÓŁEM: 3 203,00 

 

Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie otrzymanych informacji w sprawie zmian 

dotacji, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 85203 zwiększenie w par. 2360 o 2 103,- zł, środki 

przeznaczone są na działalność bieżącą ośrodków wsparcia. 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85395 zwiększenie w par. 4010 o 1 100,- zł, 

środki przeznaczone są na pokrycie kosztów obsługi związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5872



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 329/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

            ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI 

I PARAGRAFAMI W BUDŻECIE POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK 

Dz. Rozdz Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

600   TRANSPORT, ŁĄCZNOŚĆ 14 800,00 14 800,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 800,00 14 800,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 8 300,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 5 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 

  4610 Koszty postęp.sąd.prok. 1 000,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 800,00 0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBL. 20 313,00 20 313,00 

 75411  Komenda Powiatowa PSP 20 313,00 20 313,00 

  3070 Wyd.osob.niezal.do uposażeń 1 682,00 0,00 

  4050 Uposażenia funkcjonariuszy 7 786,00 0,00 

  4060 Pozostałe należności funkcjon. 0,00 7 786,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 9 880,00 

  4260 Zakup energii 6 582,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 397,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 616,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 2 517,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usług telekom. 685,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 445,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 250,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 436 726,78 436 726,78 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 23 369,00 26 488,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wynagr. 0,00 1 900,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 9 433,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 2 107,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 242,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 7 738,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 2 462,00 

  4260 Zakup energii 0,00 9 446,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 030,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 2 800,00 

  4360 Opł.z tyt.zakupu usł.telekom. 0,00 35,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 7 664,00 0,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 553,00 3 434,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 1 471,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 1 963,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 440,00 0,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 5 113,00 0,00 

 80115  Technika 124 838,00 137 838,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0,00 56 206,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 33 000,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 40 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 215,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 69 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5872



  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 31 892,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 6 000,00 

  4270 Zakup pozostałych usług 0,00 6 432,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 265,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 11 000,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zakupu usł.telekom. 43,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 594,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 528,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 301,00 0,00 

 80116  Policealne szkoły zawodowe  27 212,00 27 212,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wyn. 0,00 6 910,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 18 950,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 18 900,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 6 910,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 50,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 1 352,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 752,00 0,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 33 063,00 33 063,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wynagr. 0,00 147,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodz.roczne 0,00 1,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 15 569,00 

  4140 Składki na PFRON 856,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 679,00 0,00 

  4260 Zakup energii 12 089,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 196,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 231,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 17 000,00 

  4360 Opł.z tyt.zakupu usł.telekom. 1 260,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 115,00 

  4430 Różne opłaty i składki 855,00 0,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 15 569,00 0,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 474,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 85,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 66 017,00 83 813,00 

  2540 Dotacja dla szkół niepublicznych 0,00 3 536,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 53 000,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodz.roczne 668,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 4 000,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 375,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 6 203,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznej 0,00 3 750,00 

  4260 Zakup energii 0,00 8 877,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 59 009,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 57,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 150,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zakupu usł.telekom. 0,00 606,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 199.00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 0,00 1 400,00 

 80130  Szkoły zawodowe 559,00 0,00 

  2540 Dotacja dla szkół niepublicznych 559,00 0,00 

 80140  Placówki Kształc.Prakt.Ustaw. 48 000,00 35 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 45 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5872



  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 30 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonal.naucz. 41 995,00 41 995,00 

  4110 Składki ZUS 859,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 122,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 37 556,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 4 439,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 23 460,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 185,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 6 369,00 0,00 

 80152  Realiz.zadań specjalnych 16 452,00 2 168,00 

  2540 Dotacja dla szkoł niepublicznych 24,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 12 792,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 2 190,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 292,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 1 154,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 1 014,00 

  4270 Zakup usług remontowych 154,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekomunikac. 1 000,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 48 668,78 45 715,78 

  4017 Wynagrodzenia osob.program 4 572,98 0,00 

  4110 Składki ZUS 6 772,00 0,00 

  4111 Składki ZUS-Erasmus 0,00 3 003,09 

  4117 Składki ZUS-program 0,00 4 119,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 875,00 0,00 

  4121 Składki na Fundusz Pr.-Erasm. 0,00 295,71 

  4127 Składki na Fundusz Pracy-progr. 0,00 453,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 691,00 0,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosob.Erasm. 0,00 17 470,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 1 529,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów, wyp.progr. 2 091,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów, wyp.-wkł.wł. 369,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 1 782,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 16 132,00 

  4301 Zakup pozostałych usług-Erasm. 20 768,80 0,00 

  4307 Zakup pozostałych usług-progr. 0,00 2 091,00 

  4309 Zakup pozostałych usług-wkł.wł. 0,00 369,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 163 121,00 163 121,00 

 85202  Domy Pomocy Społecznej 109 621,00 109 621,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wynagr. 5 085,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 34 888,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 6 570,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 665,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 040,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 77 704,00 

  4220 Zakup środków żywności 7 500,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 850,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 503,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 5 500,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zakupu usł.telekom. 237,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 525,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 193,00 0,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0,00 852,00 

  4700 Szkolenia pracowników 2 630,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestyc. 0,00 15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5872



 85218  Powiatowe Centrum Pom.Rodz. 50 765,00 50 765,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 23 553,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 494,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 4 100,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 25 980,00 0,00 

  4360 Opl.z tyt. zak.usł.telekom. 0,00 103,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0,00 6 962,00 

  4700 Szkolenia pracowników 738,00 0,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 0,00 24 600,00 

 85295  Pozostała działalność 2 735,00 2 735,00 

  4017 Wynagrodzenia osob.progr. 864,66 0,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe-bud.p. 681,68 0,00 

  4117 Składki ZUS-program 1 074,95 0,00 

  4119 Składki ZUS-budż.pańswta 113,71 0,00 

  4217 Zakup mayeriałów, wypos.progr. 0,00 2 323,96 

  4219 Zakup mayeriałów, wypos.b.p. 0,00 411,04 

853   POZOSTAŁE ZAD.POL.SPOŁ. 34 166,76 34 166,76 

 85324  PFRON 4 649,74 4 649,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 1 649,74 

  4110 Składki ZUS 1 160,62 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 489,12 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 3 000,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 3 000,00 0,00 

 85333  Powiatowe Urzędy Pracy 2 642,00 2 642,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 1 942,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 931,00 

  4140 Składki PFRON 0,00 21,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 690,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 700,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 26 875,02 26 875,02 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 1 766,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe-UE 0,00 0,02 

  4019 Wynagrodzenia osobowe-bud.p. 0,02 0,00 

  4110 Składki ZUS 631,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 755,00 

  4217 Zakup materiałów, wypos.-UE 20 700,89 0,00 

  4219 Zakup materiałów, wyp.-bud.p. 3 653,11 0,00 

  4307 Zakup pozostałych usług UE 0,00 20 700,89 

  4309 Zakup pozost. usług-bud.p. 0,00 3 653,11 

  4360 Opł.z tyt. zakupu usł.telekom. 1 890,00 0,00 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 121 164,97 121 164,97 

 85403  Specjalne Ośrodki Szk.Wych. 48 141,97 46 919,15 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wynagr. 0,00 13 262,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 4 377,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodz.roczne 8 761,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 3 025,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8 364,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 421,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposaż. 0,00 2 716,00 

  4220 Zakup środków żywności 6 400,00 0,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 12 217,79 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 422,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 13 098,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 502,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 252,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5872



  4440 Odpis na fundusz socjalny 561,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz jst 132,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 2 879,00 0,00 

 85406  Poradnia Psychol.Pedagog. 20 985,00 20 313,82 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wynagr. 470,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 8 100,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 3 793,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 0,00 16 428,82 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 30,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekomunikac. 0,00 92,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 287,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 2 098,00 0,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszk. 1 878,00 1 878,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 1 878,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 0,00 

  4360 Opł.z tyt.zak.usł.telekomunik. 14,00 0,00 

  4530 Podatek VAT 859,00 0,00 

  4700  Szkolenia pracowników 5,00 0,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 47 160,00 47 160,00 

  3020 Wydatki osob.niezal.do wynagr. 248,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 33 273,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagr.roczne 2 249,00 0,00 

  4110 Składki ZUS 4 220,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 138,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 21 580,00 

  4260 Zakup energii 0,00 478,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 102,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 115,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 653,00 0,00 

  4360 Opł. z tyt.zak.usł.telekomunik. 1 600,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 132,00 0,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 4 185,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników 347,00 0,00 

 85446  Dokszyałc.doskonal.nauczyc. 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 2 631,00 

  4240 Zakup pomocy dydaktycznych 2 000,00 0,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 369,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 

 85495  Pozostała działalność 0,00 1 894,00 

  4440 Odpis na fundusz socjalny 0,00 1 894,00 

855   RODZINA 8 579,00 8 579,00 

 85504  Wspieranie rodziny 1 230,00 1 230,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 230,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 1 230,00 

 85508  Rodziny zastępcze 7 349,00 7 349,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 349,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 7 349,00 

926   KULTURA FIZYCZNA 34 000,00 34 000,00 

 92695  Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 

  4110 Składki ZUS 0,00 239,00 

  4210 Zakup materiałów, wyposażenia 0,00 22 561,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 11 200,00 

  6050 Wydatki na inwestycje 34 000,00 0,00 

   OGÓŁEM: 832 871,51 832 871,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5872



Zmian dokonano na wniosek jednostek, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe COVID-19 – w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4217                   

o 20 700,89 zł, par. 4219 o 3 653,11 zł, zwiększenie w par. 4307 o 20 700,89 zł,               

par. 4309 o 3 653,11 zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia planu na usługi związane                     

z realizacją grantu dla szkół. 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 80120 zwiększenie w par. 2540 o 3 536,- zł,                   

w rozdz. 80130 zmniejszenie w par. 2540 o 559,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenie               

w par. 2540 o 24,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie w par. 4300 o 2 953,- zł, zmiana 

dotyczy rozliczenia szkół niepublicznych, w rozdz. 85324 zmniejszenie w par. 4110               

o 935,62 zł, par. 4120 o 359,12 zł, zwiększenie w par. 4010 o 1 294,74 zł, zmiana 

dotyczy zwiększenia planu związanego z pokrywaniem kosztów obsługi PFRON. 

 Zespół Szkół Policealnych – w rozdz. 80116 zmniejszenie w par. 4010 o 18 950,- zł, 

par. 4240 o 6910,- zł, par. 4410 o 600,- zł, par. 4700 o 752,- zł, zwiększenia                     

w par. 3020 o 6 910,- zł, par. 4210 o 18 900,- zł, par. 4280 o 50,- zł, par. 4300                        

o 1 352,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010 o 12 000,- zł, par. 4270                    

o 4 398,- zł, par. 4440 o 4 185,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 16 185,- zł, par. 4300               

o 4 398,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4700 o 884,- zł, zwiększenie                     

w par. 4210 o 884,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na pokrycie m.in.: zakupu 

kopiarko-drukarki, zakupu usług informatycznych i komunalnych, zakupu tapczanów              

do internatu. 

 Zespół Szkół Ekonomiczno-Hotelarskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4110 

o 40 000,- zł, par. 4240 o 34 790,- zł, par. 4280 o 5 000,- zł, par. 4300 o 8 000,- zł,               

par. 4430 o 1 400,- zł, zwiększenia w par. 3020 o 34 790,- zł, par. 4210 o 59 400,- zł, 

par. 4260 o 8 000,- zł, w rozdz. 80140 zmniejszenie w par. 4220 o 45 000,- zł,                  

par. 4270 o 3 000,- zł, zwiększenie w par. 4260 o 5 000,- zł, par. 4300 o 30 000,- zł,              

w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4110 o 859,- zł, par. 4120 o 122,- zł, par. 4170             

o 5 000,- zł, par. 4300 o 12 200,- zł, par. 4410 o 885,- zł, par. 4700 o 3 243,- zł, 

zwiększenia w par. 4210 o 18 780,- zł, par. 4240 o 3 529,- zł, w rozdz. 85410 

zmniejszenie w par. 4300 o 1 000,- zł, par. 4360 o 1 000,- zł, zwiększenie                      

w par. 4260 o 2 000,- zł, zmiany dotyczą dostosowania planu wydatków do potencjalnego 

wykonania, polegające m.in. na: zakupie tablic, książek, zakupie energii, materiałów              

oraz usług. 

 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy – w rozdz. 80102 zmniejszenie                    

w par. 4010 o 9 433,- zł, par. 4120 o 3 242,- zł, par 4270 o 2 000,- zł, par. 4280                   

o 1 030,- zł, par. 4440 o 7 664,- zł, zwiększenie w par. 3020 o 1 900,- zł, par. 4110             

o 2 107,- zł, par. 4210 o 7 738,- zł, par. 4240 o 2 462,- zł, par. 4260 o 9 446,- zł,                

par. 4300 o 2 800,- zł, par. 4360 o 35,- zł, w rozdz. 80134 zmniejszenie w par. 4120             

o 1 440,- zł, par. 4440 o 5 113,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 1 471,- zł, par. 4110              

o 1 963,- zł, w rozdz. 85403 zmniejszenie w par. 3020 o 298,- zł, par. 4010                      

o 4 377,- zł, par. 4040 o 8 761,- zł, par. 4110 o 3 025,- zł, par. 4120 o 8 364,- zł,                

par. 4220 o 6 400,- zł, par. 4410 o 502,- zł, par. 4430 o 252,- zł, par. 4440 o 561,- zł, 

par. 4500 o 132,- zł, par. 4700 o 2 879,- zł, zwiększenie  w par. 4170 o 2 421,- zł,               

w par. 4240 o 671,18 zł (przeniesienie z PPP), par. 4210 o 2 716,- zł, par. 4270                       

o 15 422,- zł, par. 4300 o 13 098,- zł, w rozdz. 85495 zwiększenie w par. 4440                      

o 1 894,- zł, zmiany dotyczą korekty planu finansowego, w celu wykorzystania środków 

m.in. na: zakup pomocy dydaktycznych, opłaty za media, energię, przeglądy techniczne, 

remont magazynów i biura. Jednocześnie dokonuje się zmiany: w rozdz. 85403 

zmniejszenie w par. 4240 o 12 888,97 zł, zwiększenie w par. 3020 o 12 888,97 zł. 

 Powiatowy Urząd Pracy – w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4110 o 1 766,- zł, 

zwiększenie w par. 4010 o 1 766,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu                          

na wynagrodzenia, w rozdz. 85333 zmniejszenia w par. 4010 o 1 942,- zł, par. 4300               

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5872



o 700,- zł, zwiększenia w par. 4120 o 931,- zł, par. 4140 o 21,- zł, par. 4260                         

o 1 690,- zł, w rozdz. 85395 zmniejszenie w par. 4360 o 1 890,- zł, zwiększenie                   

w par. 4110 o 1 135,- zł, par. 4170 o 755,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu,                 

m.in. na zakup energii, składki na Fundusz Pracy, na wynagrodzenia bezosobowe. 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85324 zmniejszenie w par. 4300  

o 3 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 3 000,- zł, zmiana dotyczy zwiększenia planu  

na zakup materiałów. 

 Zarząd Dróg Powiatowych – w rozdz. 60014 zmniejszenia w par. 4280 o 1 000,- zł, 

par. 4410 o 1 000,- zł, par. 4430 o 10 000,- zł, par. 4610 o 1 000,- zł, par. 4700                    

o 1 800,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 8 300,- zł, par. 4260 o 1 500,- zł, par. 4300              

o 5 000,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu na zakup materiałów, usług i energii. 

 Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna – w rozdz. 85406  zmniejszenie w par. 

3020 o 470,- zł, par. 4010 o 8 100,- zł, par. 4120 o 10 000,- zł, par. 4280 o 30,- zł,                 

par. 4410 o 287,- zł, par. 4700 o 2 098,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 3 793,- zł,             

par. 4240 o 16 428,82 zł (w tym uwzględniono przeniesienie 671,18 do SOSW), par. 4360 

o 92,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 4110 o 6 772,- zł, par. 4120 o 3 875,- zł, 

par. 4170 o 9 245,- zł, zwiększenia w par. 4240 o 1 782,- zł, par. 4300 o 18 110,- zł, 

zmiany dotyczą zmiany planu, w celu zwiększenia środków na zakup materiałów, pomocy 

dydaktycznych.  

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zmniejszenia w par. 4260 o 1 000,- zł, 

par. 4360 o 14,- zł, par. 4530 o 859,- zł, par. 4700 o 5,- zł, zwiększenie w par. 4210               

o 1 878,- zł, zmiany dotyczą przeniesienia planu na zakup materiałów. 

 Komenda Powiatowa PSP – w rozdz. 75411 zmniejszenia w par. 3070 o 1 682,- zł, 

par. 4050 o 7 786,- zł, par. 4260 o 6 582,- zł, par. 4280 o 616,- zł, par. 4300                   

o 2 517,- zł, par. 4360 o 685,- zł, par. 4410 o 445,- zł, zwiększenia w par. 4060                  

o 7 786,- zł, par. 4210 o 9 880,- zł, par. 4270 o 2 397,- zł, par. 4430 o 250,- zł, zmiany 

dotyczą zwiększenia planu, głównie na zakup paliwa, materiałów, drobnych usług 

remontowych. 

 Dom Pomocy Społecznej Gościno – w rozdz. 85202 zmniejszenia w par. 4120                  

o 6 440,- zł, par. 4210 o 13 649,- zł, par. 4260 o 23 860,- zł,  par. 4300 o 11 100,- zł, 

par. 4360 o 127,- zł, par. 4410 o 219,- zł, par. 4430 o 1 193,- zł, par. 4700 o 2 630,- zł, 

zwiększenia w par.  3020 o 1 237,- zł, par. 4010 o 15 112,- zł, par. 4110 o 2 100,- zł, 

par. 4170 o 10 220,- zł, par. 4220 o 12 000,- zł, par. 4270 o 2 000,- zł, par. 4280                     

o 197,- zł, par. 4440 o 852,- zł, par. 6060 o 15 500,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu, m.in. na: wynagrodzenia z pochodnymi, wynagrodzenia bezosobowe, materiały, 

podatek od nieruchomości, zakup suszarki do pralni. 

 Dom Pomocy Społecznej Włościbórz – w rozdz. 85202 zmniejszenia w par. 4120              

o 1 225,- zł, par. 4260 o 13 990,- zł, par. 4360 o 110,- zł, par. 3020 o 6 322,- zł,                

par. 4010 o 50 000,- zł, par. 4110 o 8 670,- zł, par. 4220 o 19 500,- zł, par. 4280                   

o 700,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 91 353,- zł, par. 4300 o 5 600,- zł, par. 4410               

o 744, zł, par. 4170 o 2 820,- zł, zmiany dotyczą zabezpieczenia środków, głównie                  

na zakup materiałów – maski, fartuchy, rękawice, środki czystości, w rozdz. 85395 

zmniejszenie w par. 4019 o 0,02 zł, zwiększenie w par. 4017 o 0,02 zł, dotyczy grantu 

dla DPS. 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz. 80117 zmniejszenie                     

w par. 4140 o 856,-zł, par. 4170 o 679,- zł, par. 4260 o 12 089,- zł, par. 4270                        

o 1 196,- zł, par. 4360 o 1 260,- zł, par. 4430 o 855,- zł, par. 4440 o 15 569,- zł,                   

par. 4480 o 474,- zł, par. 4700 o 85,- zł, zwiększenia w par. 3020 o 147,- zł, par. 4040 

o 1,- zł, par. 4110 o 15 569,- zł, par. 4280 o 231,- zł, par. 4410 o 115,- zł, par. 4300               

o 17 000,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenia w par. 4270 o 154,- zł, par. 4260                         

o 1 000,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 1 154,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenie                  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5872



w par. 4210 o 554,- zł, zwiększenia w par. 4170 o 554,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia 

planu, gównie z przeznaczeniem na: składki ZUS, usługi komunalne, zakup materiałów. 

 Zespół Szkół im. M. Rataja – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4010 o 53 000,- zł, 

zwiększenia w par. 4170 o 943,- zł, par. 4280 o 57,- zł, par. 4270 o 50 000,- zł,                 

par. 4300 o 2 000,- zł, w rozdz. 80146 zmniejszenie w par. 4410 o 5 300,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 5 300,- zł, w rozdz. 80195 zmniejszenia w par. 4217                

o 2 091,- zł, par. 4219 o 369,- zł, par. 4017 o  4 572,98 zł, par. 4301 o 20 768,80 zł, 

zwiększenia w par. 4307 o 2 091,- zł, par. 4309 o 369,- zł, par. 4117 o 4 119,60 zł,      

par. 4127 o 453,38 zł, par. 4171 o 17 470,- zł, par. 4111 o 3 003,09 zł, par. 4121                 

o 295,71 zł, w rozdz. 85410 zmniejszenia w par. 4010 o 30 000,- zł, par. 4110                     

o 4 000,- zł, par. 4360 o 500,- zł, zwiększenia w par. 4210 o 1 500,- zł, par. 4260                 

o 12 000,- zł, par. 4270 o 18 800,- zł, par. 4300 o 2 200,- zł, w rozdz. 85446 

zmniejszenie w par. 4410 o 1 000,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 500,- zł, par. 4300    

o 500,- zł, w rozdz. 92695 zmniejszenie w par. 6050 o 34 000,- zł, zwiększenie                   

w par. 4210 o 22 800,- zł, par. 4270 o 11 200,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu,              

z przeznaczeniem na: wykonanie remontu sali informatycznej, rozliczenia programu 

unijnego oraz programu ERASMUS, zakup usług i materiałów. 

 I Liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zmniejszenie w par. 4110 o 4 000,- zł, par. 4120 o 8 000,- zł, par. 4170 o 568,- zł,               

par. 4410 o 199,- zł, zwiększenia w par. 4240 o 3 750,- zł, par. 4260 o 8 877,- zł,                

par. 4270 o 9 000,- zł, par. 4300 o 4 000,- zł, par. 4700 o 1 400,- zł, w rozdz. 80146 

zmniejszenie w par. 4300 o 11 260,- zł, par. 4700 o 2 242,- zł, zwiększenie                     

w par. 4210 o 12 592,- zł, par. 4240 o 910,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenie                      

w par. 4010 o 11 928,- zł, par. 4110 o 2 040,- zł, par. 4120 o 292,- zł, w rozdz. 80195 

zmniejszenie w par. 4210 o 975,- zł, zwiększenie w par. 4300 o 975,- zł,                           

w rozdz. 85446 zmniejszenie w par. 4240 o 2 000,- zł, par. 4300 o 131,- zł, 

zwiększenie w par. 4210 o 2 131,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4010                    

o 1 173,- zł, par. 4110 o 220,- zł, par. 4120 o 138,- zł, par. 4300 o 2 500,- zł, 

zwiększenie w par. 3020 o 53,- zł, par. 4210 o 2 500,- zł, par. 4260 o 1 478,- zł,                  

w rozdz. 92695 zmniejszenie w par. 4210 o 239,- zł, zwiększenie w par. 4110                      

o 239,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu wydatków, głównie z przeznaczeniem na: 

zakup pomocy dydaktycznych, zakup usług remontowych, zakup materiałów i energii. 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zmniejszenie w par. 4010 o 33 000,- zł,                 

par. 4170 o 215,- zł, par. 4260 o 2 000,- zł, par. 4280 o 265,- zł, par. 4300 o 3 000,- zł, 

par. 4360 o 43,- zł, par. 4410 o 1 594,- zł, par. 4430 o 128,- zł, par. 4700 o 301,- zł, 

zwiększenia w par. 3020 o 21 416,- zł, par. 4210 o 9 800,- zł, par. 4240 o 2 898,- zł, 

par. 4270 o 6 432,- zł, w rozdz. 80152 zmniejszenie w par. 4010 o 864,- zł, par. 4110    

o 150,- zł, zwiększenie w par. 4240 o 1 014,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie                     

w par. 3020 o 301,- zł, par. 4260 o 15 000,- zł, par. 4280 o 115,- zł, par. 4300                        

o 6 000,- zł, par. 4360 o 100,- zł, par. 4410 o 132,- zł, par. 4700 o 347,- zł, 

zwiększenie w par. 4010 o 9 900,- zł, par. 4210 o 1 395,- zł, par. 4270 o 10 700,- zł, 

zmiany dotyczą zwiększenia planu, m.in. na: drobne remonty, zakupy materiałów                     

i pomocy dydaktycznych, pokrycie kosztów bhp. 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80120 zmniejszenie w par. 4040             

o 668,- zł, par. 4300 o 6 150,- zł, zwiększenie w par. 4210 o 6 203,- zł, par. 4270                   

o 9,- zł, par. 4360 o 606,- zł, w rozdz. 85410 zmniejszenie w par. 4040 o 2 249,- zł, 

zwiększenie w par. 4300 o 2 249,- zł, zmiany dotyczą zwiększenia planu, m.in. na: 

zakup materiałów i usług komunalnych. 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie – w rozdz. 85218 zmniejszenie w par. 4010  

o 23 553,- zł, par. 4170 o 494,- zł, par. 4300 o 25 980,- zł, par. 4700 o 738,- zł, 

zwiększenie w par. 4110 o 15 000,- zł, par. 4210 o 4 100,- zł, par. 4360 o 103,- zł,  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5872



par. 4440 o 6 962,- zł, par. 6050 o 24 600,- zł, w rozdz. 85295 zmniejszenie                     

w par. 4017 o 864,66 zł, par. 4019 o 681,68 zł, par. 4117 o 1 074,95 zł, par. 4119                  

o 113,71 zł, zwiększenie w par. 4217 o 2 323,96 zł, par. 4219 o 411,04 zł,                            

w rozdz. 85324 zmniejszenie w par. 4110 o 225,- zł, par. 4120 o 130,- zł, zwiększenie 

w par. 4010 o 355,-zł, w rozdz. 85504 zmniejszenie w par. 3110 o 1 230,- zł, 

zwiększenie w par. 4010 o 1 230,- zł, w rozdz. 85508 zmniejszenie w par. 3110                 

o 7 349,- zł, zwiększenie w par. 4010 o 7 349,- zł, zmiany dotyczą zadań bieżących, 

programu „Kurs na Rodzinę” oraz wydatki na rodziny zastępcze, zabezpieczono także 

kwotę 24 600,- zł na wykonanie projektu przebudowy pomieszczenia pod Centrum 

Zarządzania Kryzysowego.  

Dokonuje się zmian przeznaczenia środków w zakresie inwestycji, w sposób następujący: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zmniejszenie w par. 6050 o 1 300,- zł, 

dotyczy inwestycji „Wykonanie ciągu pieszo-rowerowego Grzybowo” 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 60014 zwiększenie w par. 6050 o 1 300,- zł, 

dotyczy inwestycji – odszkodowanie za zajęte grunty – ciąg pieszo-rowerowy 

Korzystno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5872



Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 329/2020 

Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

  

ROZDYSPONOWANIE CZĘŚCIOWE REZERWY OŚWIATOWEJ I OGÓLNEJ 

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2020 ROK 

 

Dz. Rozdz. Par. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40 622,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne 40 622,00 0,00 

  4810 Rezerwa oświatowa 18 741,00 0,00 

  4810 Rezerwa ogólna 21 881,00 0,00 

801   OŚWIATA, WYCHOWANIE 0,00 32 897,00 

 80115  Technika 0,00 5 353,00 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0,00 5 353,00 

 80117  Szkoły branżowe I i II stopnia 0,00 1 600,00 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0,00 1 600,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 0,00 5 563,00 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0,00 5 563,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 20 381,00 

  4300 Zakup pozostałych usług 0,00 20 381,00 

854   EDUKAC.OPIEKA WYCHOW. 0,00 7 725,00 

 85407  Placówki wychowania pozaszk. 0,00 1 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 0,00 1 500,00 

 85410  Internaty, bursy szkolne 0,00 6 225,00 

  3020 Wyd.osob.niezal.do wynagr. 0,00 6 225,00 

   OGÓŁEM: 40 622,00 40 622,00 

 

Częściowego rozdysponowania rezerw dokonuje się na podstawie wniosków: 

 Starostwo Powiatowe – w rozdz. 75818 zmniejszenie w par. 4810 rezerwa oświatowa 

o 18 741,- zł, rezerwa ogólna 21 881,- zł. 

 I liceum Ogólnokształcące Dwujęzyczne im. M. Kopernika – w rozdz. 80120 

zwiększenie w par. 3020 o 5 563,- zł, w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020                    

o 1 425,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń zdrowotnych dla nauczycieli. 

 Zespół Szkół Nr 2 im. B. III Krzywoustego – w rozdz.80117 zwiększenie                       

w par. 3020 o 1 600,- zł, środki przeznaczone są na wypłatę świadczeń zdrowotnych               

dla nauczycieli, w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300 o 6 200,- zł, środki 

przeznaczone są na pokrycie kosztów usługi prawnej dotyczącej zamówień publicznych 

przy realizacji programu unijnego. 

 Zespół Szkół Nr 1 im. H. Sienkiewicza – w rozdz. 80195 zwiększenie w par. 4300             

o 14 181,- zł, środki przeznaczone są wykonanie ekspertyzy dotyczącej stanu 

technicznego budynku pod kątem p.poż. 

 Zespół Szkół Morskich – w rozdz. 80115 zwiększenie w par. 3020 o 5 353,- zł,                  

w rozdz. 85410 zwiększenie w par. 3020 o 4 800,- zł, środki przeznaczone są                      

na wypłatę świadczeń zdrowotnych. 

 Ognisko Pracy Pozaszkolnej – w rozdz. 85407 zwiększenie w par. 4010 o 1 500,- zł, 

środki przeznaczone są na wypłatę nagród dla 3 osób (po 500,- zł) za teledysk związany  

z okresem świątecznym, gdzie wykonawcami są podopieczni OPP. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5872


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 5 Ustęp 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 5 Ustęp 2 Tiret 3 (6)

	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 5 Ustęp 3 Litera b Tiret 1 (9)



	Paragraf 6

	Załącznik 1 Załącznik nr 1
	Załącznik 2 Załącznik nr 2
	Załącznik 3 Załącznik nr 3
	Załącznik 4 Załącznik nr 4

		2020-12-23T13:27:49+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




